
ZARZĄDZENIE NR 6/2021
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowańobronnych w Starostwie

Powiatowym w Końskich w 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21listopada 1967roku

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019

poz.1541 ze zm.); § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia

2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego

obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 Nr 16, poz.152); § 10 ust.1 pkt 7,

§ 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 roku w sprawie

szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 poz.1829); § 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia

Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu

planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań

obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu

terytorialnego (Dz. U. z 2020 poz.1911) , "Programu pozamilitamych

przygotowań obronnych województwa świętokrzyskiego na lata 2021-2026" oraz

Zarządzenia nr 9/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia

2021 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych

w województwie świętokrzyskim w 2021 roku zarządzam co następuje:

§l.

1. Opracować "Wytyczne Starosty Koneckiego do Szkolenia Obronnego

realizowanego w Starostwie Powiatowym w Końskich w 2021 roku" w terminie

do 17 lutego 2021 r.



2. Opracować .Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitamych

przygotowań obronnych w powiecie koneckim w 2021 roku" w terminie do

17 lutego 2021 roku.

3. Wypełnić przesłać formularz Narodowego Kwestionariusza

Pozamilitamych Przygotowań Obronnych Starostwa Powiatowego w Końskich

za 2020 r. w terminie do 5 lutego 2021 r.

4. Opracować i uzgodnić .Plan kontroli problemowych wykonywania zadań

obronnych w powiecie koneckim w 2021 roku" w terminie 17 lutego 2021 roku

§ 2.

Koordynację, nadzór i wykonanie zarządzenia powierza SIę Wydziałowi

ZarządzaniaKryzysowego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA ' .] T A
/

I '

/ li
GTzettg f z Piec

RADCA.~,WNY

J1Q()
"'gr Iwono. Bogacka-Urb.ł


